

Handläggare: Petra Karlsson
Telefon: 08 508 370 00 (vx)

Till styrelsen

Kompletterande ägardirektiv, anmälan

VD:s förslag till beslut

Styrelsen för Svenska Bostäder beslutar följande.

1. Anmälan godkänns.

Vällingby den 24 maj 2021

Stefan Sandberg
VD

Ärendet

Kommunfullmäktige har behandlat ett ärende som, enligt beslut i koncernstyrelsen, är att betrakta som kompletterande ägardirektiv för bolagen inom koncernen Stockholms Stadshus AB. Det nya ägardirektivet kommer att inarbetas i bolagets verksamhet och anmäls härmed i Svenska Bostäders styrelse.

Nedan följer en kort sammanfattning av ärendet.

Avfallsplan för Stockholm 2021-2024

Kommunfullmäktige godkände 2021-03-22 "Avfallsplan för Stockholm 2021-2024" och uppmanade Stockholm Stadshus AB, inklusive stadens bolagsstyrelser, att arbeta efter handlingsplanen. Enligt beslut i koncernstyrelsen 2021-05-03 får dotterbolagen inom koncernen Stockholm Stadshus AB i uppdrag att arbeta efter handlingsplanen.

En närmare beskrivning av ärendet framgår av kommunstyrelsens utlåtande Rotel IX (Dnr KS 2020/1714).

Där framgår under rubriken "Ärende" bl.a. att "Avfallsplanen för åren 2021–2024 är i huvudsak en revidering av den gällande. Detta med utgångspunkt i lagstiftning, nationella och regionala miljömål, stadens miljöprogram, stadens klimathandlingsplan, bolagsmål och andra strategidokument samt vision om hur stadens avfallshantering ska se ut framöver. Även förslag och synpunkter som inkommit i dialog och remissvar från olika förvaltningar, bolag och externa aktörer har också bidragit till resultatet.

Tre av de fyra huvudmålen från den förra avfallsplanen har behållits, dessa är

- Avfall från boende och verksamma i staden minskar och det som ändå uppkommer tas om hand resurseffektivt
- Avfallshanteringen anpassas till människan
- Avfallshantering ska vara en självklar del i stadens fysiska planering

Ett nytt huvudmål "Nedskräpning i staden ska minska" har skapats. Det huvudmål som i den nu gällande avfallsplanen berörde miljöfarligt avfall har inordnats under övriga huvudmål. De fyra huvudmålen har brutits ned till mer detaljerade delmål för planperioden, 2021–2024. Under varje delmål finns ett antal åtgärder presenterade."

Bilagor

1. Avfallsplan för Stockholm 2021-2024
-